
ORGANOGRAMI KOMUNAL I KOMUNES SE KLINES   VITI 2012

KRYETARI
I

KOMUNES
I. KOMITETET E
PERHERSHME

TRUPAT NDIHMESE TE KUVENDIT

neni.51,52,53 i LVLneni.56 i LVL

NENKRYETARI I
KOMUNES

neni.60 i LVL

1. Komiteti per
Politik dhe fin. KPF-a

neni.52 i LVL

2. Komiteti per
Komunitete

Drejtoria e
Administrates

Drejtoria e Fin.
Ekonomi dhe
Zhvillim

Drejtoria e
Urbanizmit  dhe
Mbrojt. te Mjed.

Drejtoria e
Arsimit

Drejtoria e
Shen. dhe Mir.
Sociale

Drejtoria e
Sherb. Pub.
dhe Emergj.

Drejtoria e
Bujqesis dhe
Zhvill.Rural

Drejtoria e
Inspektoriatit

1 4 532 76 8

Sherbimi teknik
- logjistika

DREJTORI DREJTORIDREJTORIDREJTORI DREJTORIDREJTORI DREJTORI

III. KOMITETET KONSULTATIVE -
SEKTORIALE

neni.73 i LVL

neni.10 parg. 3 dhe 4  i Ligjit per Auditimin e mbrendshem nr.03/L-128

Sektori i regj.te gjen.
civile- ofiqaria

Zyra per energjetik

Zyra pritese dhe
arhiva komunale

Zyra e informimit
pub.

Zyra e integ.
europiane

Zyra e prokurimit
neni 21 pika 21.1 L.2007/2

Sherb. per pune te
Kuvendit Komunal

DREJTORI

Sektori i caktimit
te takses,
qeshtjeve adm.
jur.dhe QKB

Sektori i tatimit ne
prone

Sektori i ndertimit
dhe banimit

Zyra per leje
urbanistike

Zyra per menaxh.
e projekteve

Zyra e qeshtjeve
pron.banesore

Zyra per mbrojtje
te mjedisit

Sektori i arsimit

Zyra per trashigimi

Arhivi historik
Komunal

Sektori i sherbimit
publik

Zyra e shendetsis

Sektori i
mireqenjes sociale

Zyra e perk. fam.
desh.inval. dhe vikt.

Sektori i zjarrefiks.
dhe emergjent

Zyra e planif.dhe
mbrojtje civile

Zyra per alarm
dhe koord. emergj.

Insp.i sherbimeve
publike

Sektori i bujqesis

Inspektori i ndertimit

Inspektori i
komunikacionit

Inspektori i  tregtis
dhe qmimeve

Inspektori  sanitar

Inspektori financiar Komiteti  per prone

Kom. per zhvillim ekonomik, planifikim
urb. kad. dhe mbrojtje te mjedisit

Kom. per arsim, kulture, rini dhe sport

Kom. per shendetsi dhe mireq. sociale

Biblioteka e qytetit

Inspektori i bujq.
dhe ambientit

ZYRA LIGJORE DHE PERFAQESIMIT

DREJTORIT KOMUNALE

neni.62 i LVL neni.53 i LVL

Zyra e zhvillimit
rural dhe statistik

Zyra e thesarit

EKZEKUTIVI

KUVENDI
I

KOMUNES
neni.35 i LVL

LEGJISLATIVI

KRYESUESI I
KUVENDIT TE

KOMUNES
neni.41  i LVL

II. KOMITETET TJERA

neni.51 pika 51.2 i LVL

Kom. per menagjimin e rasteve emergjente

Komiteti per bujqesi

Njesia  per te drejtat
e njeriut

Zyra e perkthimeve

Zyra e lektorimeve

Zyra per uje dhe
mbeturina

Zyra per
hidroekonomi

Inspektori veterinar

Zyra per parandalim
te fatkeqsive

ZYRA E PERSONELIT- BURIMEVE NJERZORE

ZYRA PER KOMUNITETE DHE KTHIM

Zyra e teknol. info.

Qendra per pune
sociale

Sektori i financave

Sherbimi per pylltari

Zyra per blegtori

Zyra per
prodhimtari bimore

Drejtoria e
Kadastres
Gjeodezis dhe
Pronesise

9

DREJTORI

Sherbimi
pronesor-juridik

Sherbimi i
kadastres

Sherbimi gjeodezis

Drejtoria e
Kultures,Rinis
e dhe Sportit

10

DREJTORI

Zyra per rini

Zyra per sport

Zyra per qeshtje
financiare

Zyra per qeshtje
admin. juridike

Sektori per kulture
1

2

3

5

Komiteti  per sherbime publike4

1

2

NJESIA E AUDITIMIT TE MBRENDSHEM

Zyra e pranimit te
mallit

ZYRA E PROTOKOLLIT TE KRYETARIT
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